2

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»                             СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21 января 2025 года  № 35

О внесении изменений                                   в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской  области от 20.11.2024 года                     № 694

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  решением Сычевской окружной Думы от 24.10.2024 года № 22                                 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области»,

Администрация муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 20.11.2024 года № 694                          «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изменения                          в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области:
 - по главному администратору доходов 904 «Комитет по развитию территорий Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области» добавить следующие коды бюджетной классификации Российской Федерации:

	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование главного  администратора доходов  бюджета муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области, являющегося главным распорядителем средств  бюджета муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области, источника доходов  бюджета муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области

	главного администратора
доходов
	 доходов
 бюджета муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области

	1
	2
	3

	904

	Комитет по развитию территорий Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ»
 Смоленской области

	904
	 1 13 02994 14 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов муниципальных округов

	904
	 1 16 07010 14 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные                         в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением муниципального округа

	904
	 1 16 07090 14 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом (муниципальным казенным учреждением) муниципального округа

	904
	 1 16 10081 14 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом муниципального округа (муниципальным казенным учреждением), в связи                         с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения                    (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	904
	 1 17 01040 14 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые                           в бюджеты муниципальных округов

- по главному администратору доходов 905 «Отдел образования Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области» добавить следующий код бюджетной классификации Российской Федерации:

	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование главного  администратора доходов бюджета муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области, являющегося главным распорядителем средств  бюджета муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области, источника доходов  бюджета муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области

	главного администратора
доходов
	 доходов
 бюджета муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области

	1
	2
	3

	905

	Отдел образования Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области

	905
	2 02 25559 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на оснащение предметных кабинетов общеобразовательных организаций средствами обучения и воспитания

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление распространяет свое действие                              на правоотношения, возникшие  с 01 января 2025 года.

Глава муниципального образования
«Сычевский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                        Т.П. Васильева

image1.jpeg